@
TERMO DE HaMOLQGAÇÃC 'q

Os Secretárias Municipais de INFRAESTRUTURA, SECRETARIA DO TRABALHA E AS$1$TENCIA SOCIAL
AGRICULTURA, EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO. CONTRQLADORIA E PROCURADORIA do Município de Tianguâ - CE.
na qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais. especialmente a que lhes confere o incisa
XXll do art. 4', da Lei no. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumpüdo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS OE
IUSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETiVA CM APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VEUTtLAÇÃO,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SERRE'FARIAS DO MUNICÍPIO DE TiANGUA- CE, tudo confomie
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. através de PREGÃO
ELETRONIGO N.' PE 06/2022 DIV/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação(no que
compete a estas Unidades Gestoras), na modalidade PREGÃO eLETRõNICO N.o PE 0õ/la22-DIV/SRP. em favor do
vencedor, de acordo com o$ termos do prc①sso e do panwí da Pfccufadoria Gerando Município: pa que pwduza seus
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no$ termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLC)GADO em favor do seguinte licitante
conforme Ata do Pregão, o qu i é considerado parte inlegmnte e indissaciáveldeste.

OI - AR MEDIA SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ: 08.654.228/0001 07 INS.EST: 06.379455-1 END: RUA CIDADE DE
TIANGuÁ Na 21 - SL l BAIRRO: CÂNDIDA XAVIER DE sÁ - CEP: 62.322 790 - TIANGUA-CE. TEL: 88 2133 1677 -- a0 9
9498 3401 e-mail: ar.medicservico@amail.com - JOGO BATISTA MENEZES PRAGA - CPF: 015.87t.803-83 - CEL: 88 9
9498 3401 - e-mail: i gQ$q $@$atj$⑩791i⑧amaii.coq

Av. Moises Moita, 785 - Nenê P]ácido - CEP: 62327-335 - Tianguâ - Ceará ]88808blÍgaç

CNPJ: 07.735.'i78}980$-2G - CGF: 66.920.167-$ - Fere: {88} 36?1-2288
.ce.

LOTE 1- AMPLA PARTICIPA ;ÂO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. TOTAL VLR UNIT VLR TOTAL

l
Instalação de Ar condicionado 7.6G0 8TUs Â
18.000 BTUs. com material de montagem incluso
jelétrico e hidráulico)

UNIDADE 122 337 R$
41.114,00

2 refrigeração com material de montagem incluso
(elétrico e hidráulico)com entrada e saída de água.

UNIDADE 31 109,22 3385,82

      VLR TOTAL R$
44.499,82

LOTE 11- AMPLA PARTICIPAÇÃO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND, TOTAL VLR UNiT VLR TOTAL

l Manutenção de Ar condicionado de 7.000 BTUsà
18.000 BTUs. com materialincluso

UNIDADE 227 250 R$
56.750,00

2
Manutenção de purificador de águacoluna
refrigeração com material de montagem incluso
(elétúco e hidráulico) com entrada e saída de água

UNIDADE 105 250
R$

26.250,00

VALOR TOTAL HOãlOLOGADO: R$ 394.497,76 ffezenfos e noventa e Q alfa mlf qaafmoenfm e rlovenfa e sete realce

sefenfa e seis centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se no$ Portais de Transparência Aviva
Fica desde ioga ê CPL autoüzade a prowder a otl$cação da adjudlçatáãa para assinatura de cankato.
Após formalização da contrato. seja o extrato elaborado, publicado e a avença remenda ao Setor Contábilpara providências
cabíveis, confome a Lei 4.320/64.

Tianguá-CE, 24 de JUNHO de 2022.

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
'NUNES GARBOSA

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP:
CNPJ: D7.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte:(88) 3671-2288

Tianntiá - arara

3 Manutenção de bebedouro e purificador de água

de parede refrigerado. com materialincluso
UNIDADE  250 R$

11.250,00

4 Manutenção de bebedouro industrial com 4
torneiras com compressor. com materialincluso

UNIDADE 108 500 R$
54.000,00

5 Manutenção de bebedouro industrial com 2
torneiras com compressor. com materialincluso

UNIDADE 40 450 R$
18.000,00

6 Manutenção de purificador de águacoluna com
pressão íefrigerado com materiallncluso

UNIDADE 74   R$

7 Manutenção de bebedouro / garrafãocom mateóal
incluso

UNIDADE 70 200 R$

14.00Q,00

  Manutenção de geladeira de 280L a 300L com
materialincluso

UNIDADE 242 270 R$
65.340,00

  Maautea⑩c de freezer de duas portas con
naÍeãai incluso

UNtDÂDE 242 385,57
R$

93.307

  VLR TOTAL R$
349.997,94